
UCHWAŁA NR 1855/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Sławomirem Kmakiem - Dyrektorem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju 
z dniem 30 listopada 2023 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: BA90908D-3603-4946-9277-D65732A800A7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 1248/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie zatrudnienia i wynagrodzenia 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla 
w Krynicy – Zdroju, zatrudniono  Pana Sławomira Kmaka na stanowisku Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju. Podstawą 
nawiązania stosunku pracy było powołanie na czas określony od dnia 01 maja 2018 r. do dnia 
30 kwietnia 2024 r. 

W dniu 21 sierpnia 2023 r. Pan Sławomir Kmak złożył prośbę o rozwiązanie stosunku pracy 
z dniem 30 listopada 2023 r. z przyczyn osobistych. 

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, organem 
właściwym do zwalniania kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych jest Zarząd Powiatu. 

Id: BA90908D-3603-4946-9277-D65732A800A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



